اخبار کردستان

از

راد یو صدای کردستان

تهیه و تنظیم از : حزب دمکرات کردستان ایران - تشکیلات اروها
تاریخ انتشار: ۲۹ بهمن ۱۳۶۱ (۱۸ فوریه ۱۹۸۲)

مهاباد

* روز ۱۲ بهمن، پیشمرگان شاخه کاک شوان از نیروی پیشوا بدنبال اطلاع رسیده، در مسیر جاده اسفالت مهاباد - میاندوآب، در فاصله روستاهای " ایندرقاش و گوگتپه" به کمین هیئت استانداری آذربایجان غربی و همراهانش نشستند، که از مأموریت میاندوآب به مهاباد بر میگشتند.